АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЙКОВИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО   РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
01 октября 2021 г.                                                                                     12-р

О проведении обследования ГТС
 В соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. №117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений» и Постановлением Правительства РФ от 20 ноября 2020 года N 1892 об утверждении «Положения о декларировании безопасности гидротехнических сооружений»
1. Провести в период с 01.10.2021г.  по 29.10.2021 г. обследование гидротехнического сооружения, находящегося в собственности муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,  расположенного на р. Крапивенка у д. Надейковичи.

2. Утвердить состав комиссии для проведения обследования гидротехнического сооружения на р. Крапивенка у д. Надейковичи в составе:
- председатель комиссии – инспектор Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Клетченкова Елена Ивановна;
- заместитель  председателя комиссии – менеджер Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Цыганкова Людмила Александровна.
Члены комиссии:
- водитель Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области – Осмоловский Юрий Тимофеевич;
 - начальник Шумячского пожарно-спасательного гарнизона – Гавриков Николай Николаевич (по согласованию);
 - секретарь КЧС и ОПБ при Администрации «Шумячский район» Смоленской области – Журкович Алексей Викторович (по согласованию);
 - начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации «Шумячский район» Смоленской области – Старовойтов Юрий Александрович (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на Клетченкову Е.И.
	Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                       И.Г. Лесникова